ш
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от №

О внесении изменений в приложение
к приказу департамента образования
от 26.12.2018 №850 "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальными организаци­
ями, подведомственными департа­
менту образования администрации
города, на 2019 и плановый период
2020-2021 годов" (с изменениями)

В соответствии с постановлением администрации города от 21.12.2015
№2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска
и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального зада­
ния" (с изменениями), на основании служебных записок руководителей об­
щеобразовательных организаций и в целях повышения эффективности дея­
тельности муниципальных общеобразовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложения 44-63, 65-73 к приказу департамента
образования от 26.12.2018 №850 "Об утверждении муниципальных заданий на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными органи­
зациями, подведомственными департаменту образования администрации го­
рода, на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов" (с изменениями), изло­
жив в новой редакции согласно приложению.

Директор департамента Э.В. Игошин